山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕23 号

11 月 20 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 23 次党政联席会议，研究了部分体育设施维修、更换、报废，

2023-2024 学年第二学期体育器材预购清单等事项。纪要如下。

一、关于部分体育设施维修、更换、报废事宜

会议听取了学院综合办主任张鹏关于第四体育场乒乓球台维

修、更换，第三体育场篮球架更换，更换后废旧器材临时处置报

废的汇报，并进行了讨论。

经研究，会议原则批准此次器材的维修、更换和报废事宜。

报废后的体育器材破旧，已无使用价值，需要进行报废处置，有

乒乓球台 10 副，篮球架 1 个，由张鹏根据学校相关政策做好此次

工作。

会议认为，器材安全事关学生的切身利益，为确保学生身体

锻炼安全，保障教学秩序正常进行，决定更换损坏的体育器材，

费用从体育维持费中支。

二、关于 2023-2024 学年第二学期体育器材预购清单

会议听取了学院综合办主任张鹏关于 2023-2024 学年第二学

期体育器材预购清单的汇报，并对预购清单进行了讨论。

经研究，会议原则上通过了预购清单。此次器材购置从政府

采购网站采购足球、篮球等器材，共计 42920 元，由办公室根据

学校相关政策做好此次采购工作。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 11 月 21 日印发